
Receptionister til Hvidbjerg Strand Feriepark søges

Hvidbjerg Strand Feriepark er en 6-stjernet feriepark med mange gæster året rundt. Vi er en af
vestkystens største ferieparker. Vi tilbyder en unik ferie ved Vestkysten til både danske og
udenlandske gæster med en lang række aktiviteter som legeland, trampolincenter, badeland,
wellness, mountainbiketure, fiske-sø, Western Nights osv. 
Vi er en familieejet Feriepark med de mange medarbejdere, der skal til for at give vores gæster en
unik ferieoplevelse. Hvidbjerg Strand Feriepark ejer også Vejers Strand Camping, Skagen
Sydstrand Camping, restaurant Høfde4, Blåvand Kurbad & Wellness og har flere udviklingsplaner i
gang bl.a. et strandhotel i Vejers. 
I vores administration og reception søger vi friske og udadvendte kollegaer, som trives i en travl
hverdag og har lyst til at hjælpe vores gæster til en skøn ferie ved Vesterhavet. 
Vi tilbyder arbejdsopgaver med:

Opgaver i receptionen med ind- og udtjekning af gæster●

Salg af ophold på mail, Messenger og telefon●

Salg og markedsføring af billetter til events og aktiviteter●

Indsigt i bookingsystemer ●

Indsigt og oplæring i hverdagen og administration af en turistvirksomhed●

Diverse ad hoc opgaver●

Vi forventer, at du er:

Ansvarsbevidst og serviceminded●

Behersker dansk og tysk i skrift og tale – eller har lyst til at lære det●

Er fleksibel●

Kan bevare overblikket i travle perioder●

Har et godt humør●

Vi tilbyder:
Du vil få en alsidig og spændende hverdag – og få en god indsigt i turistbranchen, hvor to dage ikke
er ens. Som receptionist vil du indgå i et godt team, med en god og positiv stemning. 
Jobbet er tilkald, deltid eller fuldtid alt efter aftale - med vagter både i Hvidbjerg Strand feriepark og
Vejers stand camping (når denne har åben). 
Vi afholder løbende samtaler og ansætter når vi har fundet den rette, så send gerne din ansøgning
allerede i dag.
Har du spørgsmål til stillingen så ring gerne til:
- Receptionsleder Vejers: Stefanie Schulte –T:4888 4667
- Chef Hvidbjerg og Vejers: Ole Dollerup Johansen – T: 4888 3311 
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